
 
 

 

 

 

Sukladno Pozivu na dostavu projektnih prijedloga „Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti 

MSP u područjima s razvojnim posebnostima kroz informacijske i komunikacijske tehnologije 

(IKT)“ i Prilogu 4. „Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi“, 

poduzeće Božava d.d. u okviru projekta „Uvođenje IKT rješenja u cilju povećanja 

konkurentnosti“ objavljuje:  

 

 

 

OBAVIJEST O NABAVI  
 

Referentna oznaka: KK.03.2.1.03.0189  

 

 

1. PODACI O NARUČITELJU  

Naziv Naručitelja: Božava d.d.  

Sjedište Naručitelja: Božava 46, Općina Sali, 23 286 Božava  

OIB Naručitelja: 43457845567  

MBS Naručitelja: 060154983  

 

Adresa za dostavu ponuda: Božava 46, Općina Sali, 23 286 Božava  

Broj telefona Naručitelja: +385 (0)23 291 291  

 

Ime i prezime osobe za komunikaciju s Ponuditeljima: Miljenko Turukalo  

Adresa elektroničke pošte: tehnika@hoteli-bozava.hr  

Broj telefona: +385 (0)99 32 63 870  

 

2. OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE  

Naručitelj planira nabavu informacijske i komunikacijske opreme koja će omogućiti pružanje 

modernih turističko-uslužnih rješenja.  

 

Opis predmeta nabave:  

I. Odabir, nabava i instalacija digitalne antenske stanice s dodatnom opremom  
 

II. Odabir, nabava i instalacija aktivnih i pasivnih elemenata računalne mreže  

 

III. Provođenje svih potrebnih radova  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tehnika@hoteli-bozava.hr


 
 

 

 

 

3. ROK ZA DOSTAVU PONUDA  

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja do 13. svibnja 2017. godine u 10:00 sati prema 

srednjoeuropskom vremenu, na adresu Naručitelja navedenoj u Dokumentaciji: Božava 46, 

Općina Sali, 23 286 Božava. Smatrat će se da su pravodobno dostavljene ponude koje do 

navedenog roka budu zaprimljene od strane Naručitelja.  

 

4. DODATNE INFORMACIJE  

 

Dokumentacija za nadmetanje bit će dostupna za preuzimanje na internetskoj stranici Naručitelja 

na sljedećoj poveznici: http://www.hoteli-bozava.hr  

 

 

http://www.hoteli-bozava.hr/

